
Statutární město (')strmzt

městský olnod (')strma-Jih

urad městského „|thde

Veřejná zakázka č.: VZ 80.17

ldentiňkátor zakázky č.: Pl 7V00000076

Dohoda o narovnání — v souvislosti se smlouvami o dilo

č. Sl1132/2017/0DK a Sl1186/2017lODK

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava.

Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava

Příjemce:

Městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3. 700 30 Ostrava-Hrabůvka

zastoupený Bc. Martinem Bednářenn starostou

IČQ: 00845451

DIC: CZOO845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: KB Ostrava-Hrabůvka

c _
KS:

VS:

dálejen objednatel

a

SILNICECZ s.r.o.

Červený dvůr 918/7. Pod Cvilínem, 794 01 Krnov

zastoupený Ing. Petr Olivík.jednate|

Petr Maurer. jednatel

IČO: 2679271 1

DIC: CZ26792711

Peněžní ústav: CS a.s., Ostrava

KS:

VS:

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě. oddíl C. vložka 2543 7.

dále jen zhotovitel

Tato dohoda o narovnání byla uzavřena na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih

č. 7714/RMObM-JIH/14l8/3 ze dne 8. 11. 2018.

čI.|.

Předmět dohody o narovnání

Předmětem dohody o narovnání je stanovení konečných finančních nároků zhotovitele spojených

s realizací veřejné zakázky VZ 80.17 „Oprava chodníků v Ostravě-Výškovicích“, Na základě této

I I l
. . .

OSTRAVA-JIH



Statutární město (),—Inna
_

níš—„stský olnod (Atraxu-lili
\ ' Í , if ZÍÍ i “'

úřad městského olnodu

veřejné zakázky byla se zhotovitelem uzavřena smlouva o dílo č. S/l132/2017/ODK za účelem

provedení 11., 111. a IV. etapy zakázky a smlouva o dílo č. S/l 186/2017/ODK za účelem provedeni V.

etapy zakázky. Obě tyto smlouvy byly následně ukončeny výpovědí. a to 23. 6. 2018. Ode dne

ukončení platnosti smluv však doposud nebyla dořešena úhrada za část provedených prací.

Na základě předchozích jednání a doručených podkladů je stanoveno konečné vyúčtování za

provedené práce realizované na základě výše uvedených smluv o dílo které je detailně rozepsáno

v příloze této dohody. Z vyúčtování vyplývá. že ze strany zhotovitele zbývá fakturovat následující

částkv:

Smlouva o dílo č. 5/1 l32/2017/ODK — l.801.831.63 Kč bez DPH

Smlouva o dílo č. S/l186/2017/ODK — 071175349 Kč bez DPH

Uhradou uvedených částek dojde ke konečnému vyúčtování za nesporně provedené práce

zhotovitele.

Tato dohoda se nevztahuje na nároky na zaplacení smluvních pokut. náhrady škody a nároků

souvisejících s nečinnosti objednatele.

Zhotovitel se zavazuje na provedené dílo poskytnout záruku v délce 60 měsíců na veškeré práce HSV

a PSV s výjimkou: nátěrů a maleb. na které poskytuje záruku v délce 24 měsíců a veškerých dodávek

strojů zařízení technologie a předmětů postupné spotřeby. u nichž garantuje záruku shodnou se

zárukou poskytovanou vyrobce. nejméně však 24 měsíců.

čl.II.

Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany shodně prohlašují. že si tuto dohodu o narovnání před jejím podpisem přečetly. že

byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. že jejímu obsahu

porozuměly & svůj projev učinily vážně. určitě. srozumitelně. dobrovolně a nikoliv v tísni za

nápadně nevýhodných podmínek. což stvrzují svými podpisy.

2. Tato dohoda je vyhotovena v pěti stejnopisech s platností originálu. podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel jedno vyhotovení.

Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této dohody. a to včetně všech

případných příloh a dodatků. v centrálním registru smluv zřízeném dle zákona 340/2015 Sb.. zákon

o registru smluv. je-li tato povinnost tuto smlouvu uveřejnit dána tímto zákonem. Smluvní strany

dále prohlašují. že skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažují za obchodni tajemstvi ve smyslu

příslušných ustanovení právních předpisů a uděluji souhlas kjejich užití a zveřejnění bez stanoveni

dalšich podmínek.

!
“

Seznam příloh: konečné vyúčtování

 

 

 

Za objednatele Za zhotovitele

Datum: [] 5 “UZ“ 2019 Datum: A] x g;, \rs,

Misto: Ostrava-Hrabůvka Misto: k2

     aurer. jednatel

OSTRAVA-JIH



 

Konečné vyúčtování- příloha k Dohodě o narovnání v souvislosti se smlouvami o dilo č. 5/1132/2017/0DK a S/1186/ZDl7/ODK

 

Fa kturováno od Méněpráce nad

Vícepráce nad

výměry v původnl PD ,

§ 222 odst. 5 zákona

č. 134/2016 Sb., o

Vícepráce nad rámec

PD (dle změnových

Ilstů) - § 222 odst. 4

zákona č. 134/2016

 

 

 

 

Cena dle počátku stavby do Chybí vyfakturovat za Chybí vyfakturovat výměry v původní zadávání veřejných Sb.,o zadávání

Etapa smlouvy 05/2018 06/2018 za zbývající obdobl PD zakázek veřejných zakázek

||. 3 631 770,52 Kč 2 792 525,12 K6 787 454,82 K6 51 790,58 K6 -296 055,08 K6 244 264,50 K6 519 424,73 K6

III l 497 346,70 Kč 975 624,94 K6 385 918,33 K6 135 803,43 Kč -203 135,54 K6 67 332,11 K6 109 033,75 K6

IV. 589 740,78 K6 553 349,65 K6 0,00 K6 36 391,13 K6 -36 391,13 K6 0,00 K6 0,00 K6

V. 1 756 282,03 K6 961 225,75 K6 753 361,87 K6 41 694,41 K6 ~75 035,70 K6 33 341,29 K6 218 813,62 K6       
 

 

Rozdílový rozpočet chybí dofa kturovat méně - více práce Vícepráce nad rámec PD
 

SO ll, IN 3 IV | 1 801 831,63 Kč  1 397 358,29 Kč  »223 985,14 KČ  628 458,48 Kč
 

  50 V. [ 972 175,49 K6 795 056,28 KČ -41 694,41 Kč 218 813,62 Kč  
 

Veškeré cenyjsou uváděny bez DPH.

 

 



PLNÁ MOC

My, níže podepsaní, zmocňujeme Mgr. Josefa Tobiáška, advokáta se sídlem v Krnově, Hlavní

nám. la, aby společnost

SIQNICECZ s.r.o., IČ 267 92 711, se sídlem Krnov, Pod Cvilínem, Červený Dvůr 918/7,

PSC 794 01, zastoupenou jednateli společnosti Ing. Petrem Olivíkem a Ing. Petrem Maurerem,

oprávněnými jednat za společnost společně,

zastupoval ve všech právních věcech, aby vykonával veškeré úkony, přijímal doručovaně písemnosti,

podával návrhy a žádosti, uzavíral smíry a narovnání, uznával uplatněné nároky, vzdával se nároků,

plnění nároků přijímal, podával opravné prostředky nebo námitky, vymáhal nároky, plnění nároků

přijímal, jejich plnění potvrzoval, jmenoval rozhodce a sjednával rozhodčí smlouvy, to vše i tehdy, je-

li podle právních předpisů zapotřebí zvláštní plné moci. Tuto plnou moc uděluji i v rozsahu práv a

povinností trestního řádu, občanského soudního řádu, správního řádu a zákoníku práce a to ve věci:

kuzavření Dohody o narovnání —- vsouvislosti se smlouvami o dílo č. S/1132/2017/ODK a

5/1186/2017/ODK.

Beru na vědomí, že zmocněný advokát je oprávněn ustanovit za sebe zástupce a pokud jich ustanoví

více, souhlasím, aby každý z nich jednal samostatně. Je mi známo, že podle této dohody o poskytnutí

právní pomoci náleží advokátovi odměna za toto zastoupení spolu s hotovými výlohami a náhradou za

ztrátu času, podle vyhlášky Ministerstva spravedlnosti č. 177/1996 Sb. ve znění pozdějších změn.

Zavazuji se zaplatit advokátovi odměnu za zastupování v řízení před soudem ve výši dle vyhlášky

č. 177/1996 Sb. a to bez ohledu na výsledek soudního řízení. Dávám výslovný souhlas s použitím

osobního motorového vozidla při účasti na jednotlivých úkonech. prováděných mimo sídlo advokáta a

zavazuji se zaplatit náklady s tímto spojené dle vyhlášky o cestovních náhradách platné v době

provádění úkonu.

Současně tímto prohlašujeme že jsme byli vmístě sídla advokátní kanceláře seznámeni se

zásadami zpracování osobních údajů, ke kterému bude d ' ' ' ení

ve shora uvedené věci.

annuals. c.. - :s
Cerveny Dvůr 918/7

V Kr 9 NA. 01 KRNOV „.

: 26799711. magma/92711
x )   

Ing. Petr Maurer, jednatel Ing. Petr Olivík, jednatel

Zmocnění přijímám a zmocňují dále ve stejném rozs

V Krnově dne 30.1.2019

 

Mgr. Josef Tobiášek, a d v o k á t




